FEDERACIÓN DE LUCHA CANARIA – GRAN CANARIA

Medalla de Oro al Mérito Deportivo del Excmo. Ayuntamiento de Las Palmas de Gran Canaria C.\ Fondos de Segura, s/n − Las Palmas de G. C. (Oficinas del Estadio de G.C.- 2º planta)

Teléfono: 928 207 531/620384098/629661881 − Fax: 928 426702

www.flcgrancanaria.com

FEDERACIÓN LUCHA CANARIA
GRAN CANARIA
CIF: G35134527

FECHA: 12 MAYO 2017

N° ENTRADA: N° SALIDA:
141/7

CONVOCATORIA OFICIAL DE SELECCIÓN (INFANTIL)

Juan Antonio Coruña Marañón, Secretario General de la Federación Insular de Lucha Canaria de Gran Canaria.

CONVOCA: para el próximo <u>lunes 15 de mayo de 2017, a las 17:00 horas, en el Terrero "Amado Díaz Guillén" de Las Huesas,</u> municipio de Telde, a los siguientes luchadores de categoría infantil, para disputar un entrenamiento preparatorio para el próximo torneo de selecciones infantiles "Faro de Maspalomas".

• LUCHADORES:

• ADARGOMA: Néstor Vega

• ALMOGARÉN: Yeday Suárez

• ROQUE NUBLO: Juan Adonay Rodríguez

• MANINIDRA: Gabriel Yánez y Ángel Arnal

• UNIÓN AGÜIMES: Ancor Martín

• LOS GUANCHES: Jose Ma Socorro, Marcos Nelson, Kevin Guillén, Federico Becerra

DELUCKA

CANARIA

ENTRENADORES: GABRIEL RAMÍREZ (SANTA RITA) RAFAEL NARANJO (VECINOS UNIDOS)

José Antonio Caballero Hernández

and and

Presidente FLC - GRAN CANARIA

Juan Antonio Coruña Marañón

Secretario General FLC GRAN CANARIA